[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
22 декабря 2015                                № 51
г. Колпашево

	О внесении изменений в проект Генерального плана МО «Колпашевское городское поселение»

Рассмотрев представленное обращение Главы Колпашевского городского поселения по вопросу внесения изменений в проект Генерального плана муниципального образования «Колпашевское городское поселение», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления органов в Российской Федерации», ст. 29 Устава поселения Колпашевского городского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение» согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                 А.Ф. Рыбалов
                                                                                       Приложение к решению Совета

Колпашевского городского поселения

                                                                  №51 от 22.12. 2015г.
Изменения

в Генеральный план муниципального образования

«Колпашевское городское поселение»

1. Изменить зонирование территории, расположенных в г. Колпашево и включающие земельные участники с адресами: пер. Чапаева, 20, участок 3; пер. Чапаева, 20/3; пер. Чапаева, 18 с зоны промышленно-коммунальных объектов IV-V класса вредности (СЗЗ – 100-50 м) П-3 и зоны центра (Ц-1) на зону малоэтажной жилой застройки с земельными участками с содержанием домашнего скота и птицы, огородами, хозяйственными постройками (Ж-5).

2. Изменить зонирование территории, расположенной по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул.Кольцова, 80/9, с зоны природного ландшафта (Р-6) на зону сооружений и коммуникаций внешнего транспорта (Т-1).

3. Изменить зонирование территории, расположенной по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул.Сосновая, 11/2, с зоны инженерно-технических сооружений, сетей и коммуникаций (ИС) на производственные зоны предприятий пищевой отрасли IV-V класса вредности (СЗЗ – 100-50 м) П-2.